2023年北京劳动合同书大全
甲方基本信息：
甲方(用人单位全称)：上海科瑞物业管理发展有限公司牡丹江分公司
法定代表人(或主要负责人)：
甲方住所地：牡丹江市江南新区乌苏里路36号-室
邮政编码：157000
乙方基本信息：
乙方(劳务提供者全名)：
乙方社保缴纳方：
身份证号码：
常用手机号：
常住地址：
常住地邮政编码：
常住地电话号码：
户籍地址：
户籍地电话号码：
本地紧急联系人：
本地紧急联系人地址：
本地紧急联系人电话：
以上信息皆由乙方本人提供并亲笔书写，乙方确保该信息真实有效。
乙方本人签名：
(以上之乙方基本信息如有变动，乙方应在变动之日起五日内以书面的形式通知甲方人事管理部门，未按本协议约定之形式予以通知的，原有的信息继续有效，甲方可以仍然按此信息行使告知义务。)
甲乙双方就民事劳务关系的建立及其权利义务等事宜，根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及有关法律法规、行政规章的相关规定，本着平等自愿、公平合理的原则，经协商一致，签订本劳务协议(以下简称本协议)。甲乙双方共同确认：本合同一旦生效，愿意共同信守协议所列各条款，并将本协议作为解决争议时的必要依据之一。
一、事前声明
第一条(协议性质)因乙方属于以下第种情形，依法不能建立劳动关系，签订劳动合同，甲方就安排乙方工作事宜与其建立民事劳务关系(或称雇佣关系、特殊劳动关系)，签订劳务协议。
(一)达到法定退休年龄或者已经开始享受养老保险待遇的离退休人员;
(二)协议保留劳动关系人员;
(三)由其他单位缴纳社会保险之下岗人员;
(四)其他：;
甲方不为乙方缴纳社会保险及公积金，乙方也不适用劳动法、劳动合同法关于经济补偿金、赔偿金等规定。对此乙方已经知悉并表示理解。
第二条(乙方承诺)乙方在与甲方协商签订本协议前，明确向甲方作出以下承诺：
(一)乙方在与甲方签订本协议时与其他单位不存在劳务关系及其他任何形式之雇佣关系;
(二)乙方向甲方提交的所有材料均是真实、合法、有效的，向甲方陈述的一切信息资料均是真实的;
(三)乙方身体健康，没有传染、慢性病史，能够从事户外工作或中度以下体力劳动;
(四)乙方实际情况与以上承诺不符的，乙方愿意承担由此引起的一切经济和法律责任，愿意接受甲方据此解除本协议，同时甲方将保留进一步追究乙方责任的权利。
第三条(甲方告知)甲方在与乙方协商签订本协议前，对于依法应告知乙方的及乙方事先要求了解甲方的相关事项，甲方均已如实告知，对此乙方表示知悉。甲方所告知的
内容与事实有重大不符的，甲方将承担由此引起的法定责任。
第四条(协议成立条件)乙方应在本协议签订前将能证明本人劳动关系或社保关系的材料交甲方留存。因故未能提交的，至迟在本协议签订之日起十日内提交。否则甲方有权立即与乙方解除本协议，且不承担任何责任。
二、协议约定要素
第五条(协议期限)本协议期限自年月日起至年月日止，共年个月。其中试工期为个月，自乙方开始工作之日起计算。第六条(工作内容与工作地点)甲方安排乙方从事工作(以下简称本工作)，工作地点为、，同时包括甲方的常住地及省级经营所辖区域。甲乙双方如订立《职务聘用书》的，也包括《职务聘用书》内所列的地点。
第七条(劳务报酬)乙方的每月基本劳务报酬为人民币元，每月劳务津贴为人民币元，试工期内按两者合计数的百分之发放。
劳务津贴含相关法定津贴。
第八条(工作时间)乙方应执行的工时制度为。无论实行何种工时制度，乙方应该遵守甲方的作息安排。
(一)标准工时制度
1.每日工作不超过8小时，每周工作不超过40小时;
2.一般每日工作开始时间为,工作结束时间为，甲方可根据需要予以临时调整，乙方应该配合。
(二)综合计算工时制度
1.一般每日工作开始时间为,工作结束时间为，甲方可根据需要予以调整，乙方应该配合。
2.按一定周期综合计算工作时间，但不超过该周期内法定总工时;
第九条(加班加点)经甲方安排或者得到甲方书面许可，乙方延长工作时间或在休息日、法定节假日工作的，甲方依法安排乙方补休或计发加班加点的劳务报酬。乙方擅自延长工作时间或者在休息日、节假日自愿留在工作场所的，不视为加班，亦不计发加班加点报酬。
甲乙双方一致约定以本协议第七条所列乙方每月基本劳务报酬作为计发乙方加班加点报酬的基数。
三、协议变更、解除及终止
第十条(工作内容相关要素调整)基于甲方所从事物业管理行业具有管理项目分散、项目管理期限的长短非由甲方单方确定、项目内各工种工作时间分早、中、晚三班、项目内或项目间人力调配频繁等特性，甲方根据实际情况可与乙方协商变更所从事的工作，包括工作内容、工作地点、工作时间及劳务报酬等。甲方提出变更无需基于被证明的事实或真实有效的相关材料，对此乙方予以知悉并表示接受。
第十一条(工作变更表示异议)甲方变更乙方的工作应当以书面的形式通知乙方。乙方在接到通知后，应当按通知书所规定的日期到指定地点开始工作。乙方对此如有不同意见，应在接到通知后的五日之内以书面的形式提出原因和理由，本人签署后送达甲方表示异议。未在约定的时间内或未按约定的形式向甲方表示异议的，视为同意甲方所作的变更。乙方即使提出异议也应该先按通知书所规定的日期到指定的地点开始工作，在工作的同时与甲方进行协商，否则视为乙方旷工。
第十二条(协议变更)甲乙双方皆可就本协议的变更事宜与对方进行协商。协商不成的，任何一方皆可解除本协议。甲方解除本协议的，无须承担经济补偿责任。
第十三条(协议解除)任何一方无须基于相关事实及理由即可随时向对方提出解除
本协议。一方提出解除本协议的，应该提前五天以书面的形式告知对方。一方因故未能提前告知的，补偿给对方相应天数的劳务报酬。
第十四条(协议终止)有以下情形之一的，本协议即行终止：
(一)协议约定期限到期的;
(二)乙方不再具备本协议第一条所列的情形，依法不能与甲方建立民事劳务关系的;
(三)其他法定情形。
一方据此通知另一方协议终止，另一方应予接受。
四、规章制度
第十五条(遵法守纪)甲乙双方应自觉遵守国家法律法规、行政规章、社会公德和职业道德，尊重和维护对方的声誉和利益。
第十六条(乙方违纪后果)乙方有严格遵守甲方制定并发布的各项规章制度之义务，并据此接受甲方的工作管理。规章制度包括《员工守则》、单行条例、公告通知、奖惩办法、操作规程、工作规范等，但并不局限于以上形式。乙方违反规章制度或者违章作业的，甲方可视主客观情况给予纪律处分，并可处相应的罚款。乙方严重违章违纪的，甲方除给予纪律处分外还可立即解除本协议。
五、劳务报酬和福利待遇
第十七条(劳务报酬支付时间)甲方于每月号之前支付乙方上个月的劳务报酬。遇有未能遇见的特殊情况或其他客观原因的，经告示，可以延迟支付若干工作日。乙方应缴纳的个人所得税由甲方依法代扣代缴。